Pouso Alegre, 28 de Dezembro de 2000.

Ofício Nº 956/2000

Senhor Prefeito eleito,

Pelo presente, vimos solicitar os bons préstimos de V.Exa. para com a permanência da servidora Ruth Alves Pires, lotada na Fundação PROMENOR, regularmente investida no cargo de auxiliar de contabilidade, ocupante do cargo comissionado de Diretora do Departamento Financeiro, que agrega os setores de contabilidade, finanças, licitação e patrimônio daquela instituição.

Esclarecemos tratar-se de pessoa de extrema competência, cumpridora de seus deveres, que desempenha seu trabalho com grande dedicação e esmero, merecendo, portanto, permanecer no cargo que ora ocupa.

Esperando poder contar com a proverbial atenção de V.Exa. para com o pleito em tela, prevalecemo-nos da oportunidade para manifestar renovados protestos de apreço e consideração, subscrevendo-nos,

Atenciosamente,

       FIRMO DA MOTTA PAES
    EXPEDITO JOSÉ PEREIRA
MIGUEL SIMIÃO PEREIRA

                    Vereador

   Vereador

Vereador

Exmo. Sr.

Enéas Castilho Chiarini

DD. Prefeito eleito

Nesta

PAGE